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Wyniki po ujeżdżeniu (Results after Dressage)
Konkurs nr WKKW - Duże Konie ujeżdżenie/cross/skoki

(Competition No WKKW)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Uwagi

CommentsC % B % H % Wynik 
(Result)

1
PRZEDŚWIT BARAŻ (104) Joanna BANATKIEWICZ (JM.2001) 68,86

(3)
74,32

(1)
61,82

(5)
47,5
(1)   SP / POL / Ogier / 2010 / 616009630079610 / ciemnogniada / Dresk / Beta

   Stadnina Koni Kalników Sp. z o. o. / Agnieszka Banatkiewicz ZPM/JKS Dako Galant Skibno

2
MARKIZA (121) Oliwia PAŹDZIORA (JM.2002) 68,41

(4)
71,59

(2)
62,73

(1)
48,6
(2)   Małopolska / POL / Klacz / 2005 / - / - / Cyborg / Marka

   Małgorzata Lepper / Agnieszka Nawrot DŚL/LKS Stragona Strzegom

3
RE JULIAN (105) Sandra ZŁAKOWSKA (JM.2002) 69,09

(2)
62,73

(8)
62,27

(4)
53,0
(3)   BRAK / ITA / Wałach / 2008 / - / kasztanowata / Last One x Heisman / Eridania x Erpa de 

Chenemont
   ITA / Elżbieta Strzałkowska

LBU/ZKS Drzonków

4
K-CAN (106) Katja GONTOWIUK (JM.2001) 65,68

(5)
65,68

(4)
61,59

(6)
53,5
(4)   SP / POL / Wałach / 2005 / POL009680038605 / gniada / Cantanis x Cantus / Karioka x Unblest

   Marcjanna Kalinowska / PZPNow LBU/ZKS Drzonków

5
QUAIDO (108) Pauline WIECZOREK (JM.2002) 64,09

(6)
67,05

(3)
61,14

(7)
53,9
(5)   HAN / GER / Wałach / 2009 / de431312313609 / siwa / quaid / punkerin

   ger / Jacek Bobik ZPM/Dragon Nowielice

6
BARYT (111) Martyna KUCHARSKA (JM.2002) 63,86

(8)
62,95

(6)
62,50

(2)
55,4
(6)   Małopolska / POL / Ogier / 2001 / - / - / DECORATION / BAWEŁNA

   SK JANÓW PODLASKI / SK JANÓW PODLASKI DŚL/KJ Jaroszówka

7
ANTYGRAVITY (103) Marta ZAWADA (JM.2002) 64,09

(6)
62,95

(6)
60,68

(8)
56,1
(7)   SP / POL / Klacz / 2010 / - / gniada / Landor / Askaria

   Adam Szwarc / Iga Zawada MAZ/KJ Aldragho Piaseczno

8
SONET (119) Amelia MOKRZYCKA (JM.2002) 61,82

(11)
61,14
(11)

62,50
(2)

57,3
(8)   Wielkopolska / POL / Ogier / 2005 / - / - / Bujak / Safari

   Sylwester Kosiński / Ewelina Mokrzycka DŚL/LKS Stragona Strzegom

9
MENCZESTER (129) Diego PIENIASZEK (JM.2003) 62,05

(10)
62,27

(9)
59,55
(14)

58,1
(9)   Wielkopolska / POL / Wałach / 2010 / 616007610218710 / ciemnogniada / Bakalar / Magia

   Gauza Mariusz / Marcin Pieniaszek POM/KJ Stado Ogierów Starogard Gdański

10
LARKIN (118) Antoni BARAN (JM.2002) 62,27

(9)
60,68
(12)

60,45
(9)

58,3
(10)   HOL. / POL / Ogier / 2011 / - / gniada / Loran / Miss Condina / Lorentin I

   Kondek Bogusław / Kondek Bogusław MAZ/KJ Aromer Józefin

11
KAMA (128) Jagoda KAZANA (JM.2001)

58,86
(14)

63,64
(5)

60,23
(10)

58,6
(11)   Typ Szlachetny / POL / Klacz / 2000 / POL999530114000 / kasztanowata / NN / NN

   Małgorzata Hapka / Małgorzata Zdunek
POM/Kaszubskie Stowarzyszenie Promowania 
SK

12
DOLCE VITA (122) Natasza WOSTAL (JM.2003) 61,59

(13)
60,45
(13)

59,77
(13)

59,1
(12)SP / POL / Klacz / 2008 / POL 009530217708 / gniada / Dżentelmen / Drachma

   Wostal / Patrycja Wostal POM/K J Stado Starogard Gdański

13
EX LADY (132) Alicja TROPIŁO (JM.2001) 58,18

(16)
61,59
(10)

60,00
(11)

60,1
(13)   sp / - / klacz / 2003 / - / sk.gn. / Cooper / Elita MAZ/KJ Dziecinów Sp. z o.o.

14
HEKTOR (131) Julia KAŁUŻYŃSKA (JM.2001) 61,68

(12)
57,27
(16)

60,00
(11)

60,5
(14)   SP / POL / Wałach / 2007 / - / - / Avero / Athlet Z / Hinka / Hajfong

   Grzegorz Grzejszczak / Daniel Miechowicz LBU/ZKS Drzonków

15
NAWIS (117) Anna PRZYSADA (JM.2001) 58,64

(15)
57,95
(14)

57,73
(16)

62,8
(15)   Małopolska / POL / Wałach / 2004 / - / - / Vis Versa / Nastka

   Stado Ogierów Białka / Agnieszka Przysada WLP/Ostrowski Klub Jeździecki Oxer

16
BAZAR (116) Maja MURASIEWICZ (JM.2002) 54,32

(17)
57,73
(15)

57,50
(17)

65,2
(16)   Wielkopolak / POL / Wałach / 2004 / - / gniada / salazar / barwina

   Krzysztof Kuraszyk / Krzysztof Kuraszyk MAZ/Szwadron Jazdy RP

17
ŁANIA (123) Urszula MILEWSKA (JM.2001) 54,32

(17)
56,36
(17)

57,95
(15)

65,7
(17)   Małopolska / POL / Klacz / 2001 / 11640 / gniada / Banita / Łosza

   Gospodarstwo Rolne Hławiczka / Piotr Milewski MAL/Krakowski Klub Jazdy Konnej

CHIRON (113) Alicja ROTTER (JM.2001)
ELI   TRAK / POL / Wałach / 2008 / POL732010035408 / gniada / Malmo / Pigmalion / Cypia / Pigmalion

   Agnieszka Rąbca / Agnieszka Rąbca POM/AKJ Trójmiasto

Warunki konkursu CROSS/SKOKI (Tchnical data CROSS/JUMPING)
Wysokość przeszkód (Height) Liczba przeszkód (Obstacles) Liczba skoków (Jumps)

Dystans (m) Tempo (m/min) Norma czasu (Time allowed)
s

Startowało koni
18

Ukończyło koni
17

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Tomasz Kowala
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Wyniki po ujeżdżeniu (Results after Dressage)
Konkurs nr WKKW - Kuce ujeżdżenie/cross/skoki

(Competition No WKKW)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Uwagi

CommentsC % B % H % Wynik 
(Result)

1
DOKTOR (107) Gabriela KOZŁOWSKA (JM.2004) 70,23

(1)
71,14

(1)
63,41

(1)
47,6
(1)   KUC / POL / Wałach / 2007 / 013 64 00603 07 / ciemnogniada / Nando / Dumka

   Małgorzata Januszewska / Kalina Koźmicka WLP/Stow. Jeździeckie Baborówko

2
RUGIA (120) Oliwia PAŹDZIORA (JM.2002) 67,50

(2)
69,32

(3)
63,18

(2)
50,0
(2)   Kuc Walijski / POL / Klacz / 2005 / - / - / Strayer's Samson / Marjac's Rianne

   Zdzisław Śniegucki / Anna Paździora DŚL/LKS Stragona Strzegom

3
WONDERFUL VANILLA (109) Wiktoria LESZEK-KARWAŃSKA (JM.2001) 66,14

(4)
68,18

(4)
63,18

(2)
51,3
(3)   MŁP / POL / Klacz / 2006 / - / gniada / Harpun / Watra

   Paulina Sułowska / Kinga Leszek-Karwańska MAZ/bpk

4
NIKI (127) Wiktoria KRÓL (JM.2001) 63,86

(6)
71,14

(1)
61,59

(5)
51,7
(4)   KUC / POL / Ogier / 2001 / - / Tarantowata / DETHMEIER / NIKOLETTE II

- / Krzysztof Król MAZ/bpk

5
INTUICJA KOŃSKI GAJ (130) Krzysztof PODRAZA (JM.2004) 67,50

(2)
62,73

(7)
62,95

(4)
53,4
(5)   kuc / - / klacz / 2007 / - / siwa / VERY TOP / JOULLA ZPM/JKSDako-Galant

6
MAŁY KSIĄŻĘ (124) Weronika KRÓL (JM.2004) 65,68

(5)
65,00

(5)
61,14

(6)
54,1
(6)   KUC / POL / Wałach / 2005 / - / gniada / Domingo / Myra

   Paweł Binek / Sebastian Król MAZ/KSK Stare Babice

7
WENUS PONYSPORT (112) Katarzyna KOSTARCZYK (JM.2001) 63,18

(7)
64,32

(6)
60,91

(7)
55,8
(7)   KUC / POL / Klacz / 2003 / 12329 / tarantowata / Złoty Ruczaj / Wilma 

PonySport
   Mariusz Stański / Wojciech Kostarczyk

MŁP/Paczółtowice Equestrian Centre Kraków

8
BEN GUN (101) Maria GIL (JM.2002) 60,23

(10)
62,05

(8)
60,45

(9)
58,6
(8)

   KUC / POL / Ogier / 2009 / 616013640053309 / ciemnogniada / Durello Top / 
Bunia
   Dominik Gronet / Dominik Gronet

ZPM/JKS Dako Galant Skibno

9
WANILIA (114) Barbara KUREK (JM.2001)

61,14
(9)

60,91
(9)

59,09
(12)

59,4
(9)   Typ Kuc / POL / Klacz / 2004 / - / gniada / nn / nn

   Ewa Heidrych / Ewa Heidrych
WLP/Stow na rzecz Hipo Kor Wad Post i Eko 
Lajkonik

10
DEMON DEL (125) Karina DZIĘGIELEWSKA (JM.2004) 62,27

(8)
56,59
(11)

59,77
(10)

60,7
(10)   typ km / - / wałach / 2007 / - / c.gn / NN / NN MAZ/KSK Stare Babice

11
DAVI-R (110) Martyna KUCHARSKA (JM.2002) 58,64

(11)
57,95
(10)

60,91
(7)

61,2
(11)   KUC / POL / Klacz / 2006 / - / gniada / VIP Ewita / Dafra

   Wiesław Apanasewicz / Magdalena Kucharska DŚL/KJ Jaroszówka

12
DANIA EWITA (126) Mikołaj CHARPIN (JM.2002) 58,41

(12)
56,36
(12)

59,55
(11)

62,8
(12)   DRP / POL / Klacz / 2006 / POL013670111506 / ciemnogniada / VIP / Dani

   Wiesław Apanasewicz / Włodzimierz Gieryszewski MAZ/KSK Stare Babice

13
DIVAH (115) Milena KOT (JM.2002) 52,95

(13)
54,09
(13)

58,41
(13)

67,3
(13)   Traken / POL / Klacz / 2008 / - / ciemnogniada / Asyż / Dumka

   Agnieszka Rąbca / Marzena Kot POM/AKJ Trójmiasto

Warunki konkursu CROSS/SKOKI (Tchnical data CROSS/JUMPING)
Wysokość przeszkód (Height) Liczba przeszkód (Obstacles) Liczba skoków (Jumps)

Dystans (m) Tempo (m/min) Norma czasu (Time allowed)
s

Startowało koni
13

Ukończyło koni
13

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Tomasz Kowala


